
Nr. Kennze Name Baujah Anlief Ausmus versch andere

WGM 5857J Autosan A0909L.05.01 2009 2023 2023 data pierwszej rejestracji: 26.08.2009 2009 - 06.03.2023 UMiG Młynary (sprzedaż w drodze licytacji) Zakupiony przez Trans Auto-Miech celem dalszej odsprzedaży PKS Skierniewice; P.T. Rawa Mazowiecka

FNW 33479 Autosan A0909L.07.01 2011 2017 2017 <b>Autosan A0909L.07.01 Tramp 09</b> Jeździł w: (2011-2017) PKS Nowa Sól Sp. z o.o. 25.10.2011: Pierwszy właściciel w Polsce (Leasing). 27.10.2011: Pierwsza rejestracja w Polsce. 02.11.2011: Przyjęty na stan PKS Sp. z o.o. Przydział: (2011-2017) Nowa Sól. 22.09.2016: Zmiana właściciela (wykupienie z leasingu), zmiana rejestracji na: FNW 33479. (06.2017) sprzedany: Trans Auto-Miech Racławice.

NOS 45131 Autosan A0909L.07.01 2011 2017 2017 <b>Autosan A0909L.07.01 Tramp 09</b> (25.10.2011) Data produkcji. (27.10.2011) Data pierwszej rejestracji / Pierwszy właściciel (Leasing). Autobus jeździł w: (2011-2017) PKS Nowa Sól Sp. z o.o. (02.11.2011) Przyjęty na stan PKS Sp. z o.o. Przydział: (2011-2017) Nowa Sól. (22.09.2016) Zmiana właściciela (wykupienie z leasingu), zmiana rejestracji na: FNW 33241. (06.2017) Sprzedany poprzez przetarg nieograniczony: Trans Auto-Miech Racławice. (08.09.2017) Zmiana rejestracji po sprzedaży z PKS Nowa Sól. Tablice leasingowe: KR 5AR29. Leasingowany (najprawdopodobniej od 2017, a jeśli nie to początek 2018) początkowo przez Urząd Gminy Grunwald, a następnie przekazany firmie PTO Lipnicki.

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�6�-�2�9 �P�a�g�e� �1


